CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM NGOẠI NGỮ
(Chứng chỉ ngoại ngữ còn giá trị)
Họ tên sinh viên:	
MSSV:	 Điện thoại:	
Lớp:	Khoa:	
Đã thi đạt chứng chỉ:	
Với số điểm: Nghe: ………. Nói:… ………. Đọc: ….…….Viết:………Tổng điểm	
Tại:	Ngày thi:	
Đề nghị được chuyển điểm các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Số tín chỉ
	Điểm chuyển

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Sinh viên nộp kèm bản photo bảng điểm/ chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế.
		Tp. HCM, ngày  …  tháng  …  năm ……
	Xác nhận của Phòng Đào tạo	Sinh viên ký tên
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